
スペースプラス新潟中央区弁天

新潟県新潟市中央区弁天3-3-5 新潟マンション2階
スペースプラス新潟中央区弁天

賃料3ヶ月半額

※上記以外のサイズも多数ございますので、 お問合せください。

0.33畳

0.66畳

1.0畳

1.66畳

2.43畳

2,970円

5,940円

9,000円

14,940円

21,870円

0.90m

0.90m

0.90m

1.50m

2.70m

0.60m

1.20m

1.80m

1.80m

1.50m

1.03m

1.80m

1.80m

2.10m

2.10m

T4
T23
T26

T6

T27

1,485円

2,970円

4,500円

7,470円

10,935円

ＪＲ新潟駅ＪＲ新潟駅
現地

●

コンフォート
ホテル

コンフォート
ホテル

●

新潟日産新潟日産

●
ヨドバシカメラヨドバシカメラ

万代１万代１

●

代々木ゼミナール代々木ゼミナール

1

南口広場南口広場

万代広場万代広場

●
オリックス
レンタカー
オリックス
レンタカー

東大通東大通

トランクルーム

トランクルーム


