















※12ヶ月以上ご契約のお客様に限ります









ご利用料金表 (1ヶ月当たり/税込)

タイプ	広さ	賃料	キャンペーン価格	幅	奥行	高さ
T4	0.33畳	2,970円 =	→ 1,485円	0.90m	0.60m	1.03m
T23	0.66畳	5,940円 =	→ 2,970円	0.90m	1.20m	1.80m
T26	1.0畳	9,000円 =	→ 4,500円	0.90m	1.80m	1.80m
T6	1.66畳	14,940円 =	→ 7,470円	1.50m	1.80m	2.10m
T27	2.43畳	21,870円 -	→ 10,935円	2.70m	1.50m	2.10m

※ご契約時は、賃料の他に契約事務手数料1ヶ月分が別途必要になります。

※上記以外のサイズも多数ございますので、お問合せください。

お問い合わせの際に「チラシを見た」とお伝えください。

WEBからのお申し込み スペースプラス新潟中央区弁天









スペースプラス新潟中央区弁天 新潟県新潟市中央区弁天3-3-5 新潟マンション2階 株式会社ランドピア

